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- Ruang :
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Menu

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah Dosen ELOK HIKMAWATI (6000)

Kode MK dan Kelas

Hukum Ketenagakerjaan
KUM 503 (KJ001)

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

Senin, 10:00 - 11:40 ()
60
SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload )

au

Perkuliahan Ke

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

No. NIM Nama 21 28 05

Sep Sep Okt

12 19
Okt Okt

26 02 23 30
Okt Nov Nov Nov

07 14 04
Des Des Jan

1 201441050

2 201541096

3 20160401106
4 20160401207
5. 20180401002
6 20180401004
7 20180401005
8 20180401006
9 20180401007
10. 20180401012
11. 20180401018
12. 20180401021
13. 20180401024
14. 20180401027
15. 20180401028
16. 20180401031
17. 20180401033
18. 20180401034
19. 20180401036
20. 20180401037
21. 20180401038
22. 20180401039
23. 20180401041
24. 20180401042
25. 20180401048
26. 20180401050
27. 20180401055
28. 20180401057
29. 20180401059
30. 20180401060
31. 20180401066
32. 20180401074
33. 20180401075
34. 20180401077
35. 20180401078
36. 20180401081

MUHAMAD ABU NUH NUR
MOHD MUTHAHHARI PERWIRA
INDA WULAN SARI

NATASYA FEBRIANIKA
VITADELLA SEFHIRA
MUHAMMAD ADAM SABIAN IQRO BAYU ABG
CHRISTOPHER BERNARD
FISTYARAHMA NURSHINTA
RIDANI ISPRIPST WULANDARI
DEVA GHITA ANGGRAINI

RYO JOELRENT

RIO PUTRA FIRRIZQI
MAULIZIDAN MALIK FAJAR
MUHAMMAD ALFIAN

WAHYU BERTO CORNELIUS
RIFKI REZA PRASETIA

SITI AMALLYA

MUHAMMAD HAFIZH AQIL
RAFI NAUFAL FALAH

LUTHFI DWI HANGGORO

EKA PUTRI SANTOSO

ANDRE

RAZA FARIQ RAFLIANSYAH
MUHAMMAD ARIQ FERDIAN
SITI NUR UTARI

ALDI REMANDO SAPUTRA
RAFLI SUHANDRA

MUHAMAD ABUDIN

REZA BAHTIAR

LIDIYA NUR OCTAVIANI
SULTHAN RAFI RAIHAN
AMIDA GHINA SALSABILA
RULY WAHYU

ENGELBERTUS NATALINO BOLI LAMABLAWA
WILDAN WAHYU WIRAWAN
FEBY PERMATA ANNISA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

20180401084
20180401085
20180401088
20180401116
20180401122
20180401123
20180401129
20180401130
20180401135
20180401140
20180401143
20180401148
20180401176
20180401179
20180401188
20180401196
20180401197
20180401232
20180401238
20180401253
20180401283
20180401288
20180401302
20180401396

RAMADHAN MUHAMMAD SHIDQI
DESI WIDIANA

RAJA MUHAMMAD RATHAN
MUHAMMAD ALFAN

GEMILANG BERLIANSYAH
VICKRI MIROJJIHAN

ANISA GUSTIN DWI SETYANI
IFOSARO FAU

SAMUEL GILBERT HUTAPEA
RAMY PRATIKO PUTRA

ZEFARI ADRIAN

VIRA INDRIYANA

MUHAMMAD NAJMI THOIBSYAM
WESLEY TOGI RAFFELINO
RIZKY TAUFIK

ALDY PRASETYO

MUHAMMAD YUSUF

INTAN PERMATA SARI

WAHYU ADI STYAWAN

YOGA PRASETYA

FARHAN AMAL

INDAH TRI PURWATI

SRI WAHYUNI

MUHAMMAD ZULFAKHRI DHARMAWAN

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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3/8/2021 Nilai Akhir
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
("‘ |/ FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"ggl'" Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : KUMS503 Kelas : KJ001 Dosen : ELOK HIKMAWATI
Matakuliah : Hukum Ketenagakerjaan
Prodi : Ilmu Hukum
4 UTS [tugasonline|quizonline] UAS |absensi Nilai Akhir

ey Namggitahaslgya 25 % gzo % 1 15% | 30% | 10% | " [Angka | Hurdf

1| 201441050 [Muhamad Abu Nuh Nur 88 79,23 65,71 85 100 83,2| 4,00 A

2| 201541096 |Mohd Muthahhari Perwira 70 73,08 65,71 75 100| 74,47| 3,30 B+

3[20160401106|Inda Wulan Sari 82 21,92 25,71 40| 35,71 44,31 0,00 E

420160401207 [Natasya Febrianika 68 73,85 52,86 70 100 70,7 3,00 B

5(20180401002|Vitadella Sefhira 92 78,85 72,86 85 100 85,2| 4,00 A

6(20180401004|Muhammad Adam Sabian Iqro Bayu Abg 84 78,08 62,14 75 100 78,44| 3,70 A-

7(20180401005|Christopher Bernard 76 77,31 92,86 75 100 80,89| 4,00 A

8|20180401006|Fistyarahma Nurshinta 76 77,31 81,43 75 100 79,18 3,70 A-

9|20180401007|Ridani Ispripsi Wulandari 70 53,08 54,29 75 71,43 65,91 2,70 B-
10{20180401012|Deva Ghita Anggraini 5,38 2,86 75| 21,43|] 26,15 0,00 E
11]20180401018|Ryo Joelrent 76 75,77 47,14 85| 92,86| 76,01 3,30 B+
12|20180401021|Rio Putra Firrizqgi 92 80,38 74,29 60 100 78,22| 3,70 A-
13|20180401024|Maulizidan Malik Fajar 90 79,62 52,14 60| 92,86 73,53| 3,00 B
14/20180401027|Muhammad Alfian 72 76,54 70 70 100 74,81 3,30 B+
15/20180401028|Wahyu Berto Cornelius 70 35 4,29 100 50| 60,14 2,00 C
16/20180401031|Rifki Reza Prasetia 76 50 42,14 65| 57,14/ 60,54 2,00 C
17]20180401033|Siti Amallya 78 76,92 90,71 90 100[ 85,49| 4,00 A
18/20180401034|Muhammad Hafizh Aqil 84 71,92 52,86 60| 92,86 70,6] 3,00 B
19]20180401036|Rafi Naufal Falah 84 65,77 55 60| 85,71 68,98 3,00 B
20|20180401037 |Luthfi Dwi Hanggoro 78 68,46 48,57 70| 92,86| 70,76 3,00 B
21|20180401038|Eka Putri Santoso 92 79,62 75,71 75 100 82,78| 4,00 A
22|20180401039(Andre 74 77,69 58,57 75 100 75,32| 3,30 B+
23|20180401041|Raza Fariq Rafliansyah 64 68,46 48,57 50 92,86] 61,26 2,00 C
24|20180401042|Muhammad Ariq Ferdian 74 63,85 22,86 90 100 71,71 3,00 B
25|20180401048|Siti Nur Utari 90 71,92 20 75| 85,71 70,96 3,00 B
26|20180401050|Aldi Remando Saputra 74 75,38 37,14 75 100 71,65/ 3,00 B
27|20180401055|Rafli Suhandra 74 73,46 50,71 70 100 71,8| 3,00 B
28|20180401057|Muhamad Abudin 84 79 71,43 75 100 80,01| 4,00 A
29|20180401059|Reza Bahtiar 76 76,15 41,43 70 100[ 71,44| 3,00 B
30|20180401060 |Lidiya Nur Octaviani 90 80 68,57 80| 92,86/ 82,07 4,00 A
3120180401066 |Sulthan Rafi Raihan 94 74,62 75,71 90| 92,86/ 86,07 4,00 A
32|20180401074(Amida Ghina Salsabila 88 72,31 72,14 75 100 79,78| 3,70 A-
3320180401075 |Ruly Wahyu 88 78,46 64,29 90 100[ 84,34| 4,00 A
34|20180401077|Engelbertus Natalino Boli Lamablawa 88 78,85 70 90 100 85,27| 4,00 A
3520180401078 (Wildan Wahyu Wirawan 96 80,77 70 90| 92,86/ 86,94| 4,00 A
36|20180401081 [Feby Permata Annisa 86 80 90 100 100 91| 4,00 A
37|20180401084|Ramadhan Muhammad Shidqi 84 66,92 67,86 75 100 77,06| 3,70 A-
3820180401085 |Desi Widiana 96 79,62 87,14 90 100 90| 4,00 A
39|20180401088|Raja Muhammad Raihan 62 54,23 32,86 45| 78,57 52,63| 1,00 D
40)20180401116|Muhammad Alfan 96 80 82,14 75 100[ 84,82| 4,00 A
41(20180401122|Gemilang Berliansyah 88 78,85 87,86 90 100 87,95| 4,00 A
42|20180401123|Vickri Mirojjihan 86 71,54 55 100 100[ 84,06| 4,00 A
43|20180401129(Anisa Gustin Dwi Setyani 84 78,85 66,43 65 100 76,23| 3,30 B+
44|20180401130|Ifosaro Fau 80 76,54 75 65 100 76,06| 3,30 B+
45|20180401135|Samuel Gilbert Hutapea 80 70,77 72,14 75 100 77,48| 3,70 A-
46|20180401140(Ramy Pratiko Putra 78 61,92 39,29 75| 85,71 68,85 3,00 B

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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3/8/2021 Nilai Akhir

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

(G FAKULTAS HUKUM

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakaria Barat 11510
031 - 5674333 (hunting) 031- 5683510 (direet) Fax : 031 - 5674248
EsaUnggul  pepsite: wuwesaunggl.de.id, email: info@esaunggul.ae.id

NILAI AKHIR
Semester Ganyjil 2020 - 2021

Kode : KUMS03 Kelas : KJ0OOI Dosen : ELOK HIKMAWATI
Matakuliah : Hukum Ketenagakerjaan
Prodi : Ilmu Hukum

b UTS [tugasonline|quizonline] UAS |absensi Nilai Akhir
Nol  NIM Namghighasisws 25 % gzo % - 15% | 30% | 10% | ° [Angka | Huraf
47(20180401143|Zefari Adrian 80 80 81,43 75 100 80,71 4,00 A
48(20180401148|Vira Indriyana 84 71,92 77,86 75 92,86 78,85 3,70 A-
49(20180401176|Muhammad Najmi Thoibsyam 64 73 35 50 92,86 60,14| 2,00 C
50|20180401179|Wesley Togi Raffelino 70 74,62 45 80 100 73,17 3,00 B
51(20180401188|Rizky Taufik 78 70 46,43 75 92,86] 72,25 3,00 B
52(20180401196 [Aldy Prasetyo 80 67,69 71,43 75 92,86 76,04 3,30 B+
53/20180401197Muhammad Yusuf 84 78,08 72,14 90 100 84,44| 4,00 A
54|120180401232|Intan Permata Sari 70 76,92 52,86 75 100 73,31 3,00 B
55/20180401238(Wahyu Adi Styawan 98 80,77 88,57 100 100 93,94| 4,00 A
56(20180401253|Yoga Prasetya 76 79,62 68,57 75 100 77,71 3,70 A-
57(20180401283|Farhan Amal 72 58,46 52,86 100| 78,57 75,48 3,30 B+
58(20180401288Indah Tri Purwati 78 77,69 68,57 50 92,86] 69,61 3,00 B
59(20180401302 [Sri Wahyuni 72 75,38 73,57 75 100| 76,61 3,30 B+
60/20180401396|Muhammad Zulfakhri Dharmawan 88 80,77 72,14 90 100 85,98| 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
ELOK HIKMAWATI

NIP. NIP. 6000

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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